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fvetudinibus, libertatibus ac pertinentiis fingulis et univerfis, ficut ftrenui viri Nico_laus, Ile!'nri‘—
cus, Fredericus, Rudolfus et Wichardus, fratres, dicti de Cloden, m?[trl !‘ide.les dilecti,
hactenus a nobis in pheodum habuerunt preferiptos redditus alque tenuerunt, ita wde.llce‘tl. quod
_ prefati Copkinus et Gerekinus, fratres, redditus prenominatos donare five legare vicariis, alta-
ribus five locis quibuscunque aut perfonis Eeclefialticis debebunt et poterunt, :.lbfque omni noftra
atque heredum five fuccelforum noftroram recufatione, quanducunquelelsf ‘::lf}e}.)llljl“ Ie?:peldlre. Re-
nunciantes pro nobis, heredibus ac fuccefloribus nofiris omni juri, actioni fen impelitioni, quot.i vel
que nobis in prefatis bonis five redditibus competebat, competunt, five competere poterunt allqua-
liter in futuram. In cujus rei teltimonium figillum noftrum prefeatibus elt appenfum, prefentibus
ftrenuis viris, Gevehardo de Alvensleve, milite, Gevehardo de Alvensleve, [eniore, et
Henrico de Schulenborch, cum ceteris pluribus fide dignis. Datum Soltwedel, anno Do-
mini Millelimo tricentefimo feptuagelimo primo, ipfo die corporis Chrifti.
Leng Br, Uk, &, 418—420.

CCXXI. Bernhard von ber Sdhulenburg quittivt ben Rath bder %[Irﬁét‘r Galzwedel itber
100 Mart Silber, am 27. Juni 1371.

Ego Bernardus de fchulenborch, Cellerarius jn halberltad, prefentibus Recoznolco
publice proteltans vniuerfis, quod prouidi viri Confules Antique ciuitatis laltwedel mihi parato
argento Centum marcas argenti Brandenburgen(is, in quibus mihi obligabantur, jntegraliter ad vo-
luntatem perfloluerunt. De quibus Centum marcis argenti ipfos dico quitos penitus et folutos nunc
et jofuturom per prefentes. In cuius teflimonium figillum meum prefentibus eft appenfum. Datum
anno domini M°. CCC®. LXX primo, feria fexta polt feftum natiuitatis Beati Johannis Baptilie,

Nady bem Originale bes Saljwebeler Arvchives XXI, 6.

CCXXII. Martgraf Otto vereignet auf Bitten des Heino IWitftedt dem Path der Altftadt
Salywedel Hebungen qud Jietenis, am 2. My 1373,

Noverint univerfi tenorem prefencium infpecturi, quod nos Otto, Dei gralia Branden-
burgenflis Marchio, Sacri Romani Imperii Archicamerarius, Comes Palatinus Reni et Bavarie
Dux, ad inftantem requifilionem dilecti noftri Heynonis' Witfteden, civis noftre civitatis antique
Soltwedel, prudentibus ac' difcretis viris confulibus civitatis noftre ante dicte prefentibus et fatu-
ris, noftris fidelibus et dilectis, dedimus et donavimus, damus et prefentibus lolempni donatione in
perpetuum donamus proprietatem fex modiorum filiginis annuorum reddituum in villa Czitenicz
fuper curia Heynonis Selflin, civis in Soltwedel, fituatorum, cum omnibus juribus , graciis,
commodis, honoribus, fructibus, ulilitatibus et pertinentiis eorundem, prout dictus He yno Selflin a
nobis hactenus in pheudum habuit aique poffedit, in antea Julto ac legitimo proprietatis titulo, con-
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fulibus ecivitatis noltre fupra dicte, abfque impedimento quorumlibét perpetuis temporibus, cum re-
fignacione et acceptatione dicte curie [ub jure civitatis ejusdem perlinendam, ita videlicet, quod'
quandocunque feu quoliefcunque opus fuerit, dicta curia confulibus' in Soltwedel prefatis
debeat refignari, et ab eisdem acceptari, renunciantes pro nobis, heredibus ac fucceloribus noltris
omni Juri, actioni feu impetitioni, quod vel que nobis in prefatis fex modiis compgtit feu competere
poterit quomodolibet in futuro. In cuius rei teltimonium figillam noftrum prefentibus eft appenfum,
Teltantibus [trenuis yiris Friderico de Pechwinkel, Ottone Grifen, Camere noflire magiltro,
militibus, Heinrico de Schulenbarg, Seniore, Ottone Morner, Curie noftre Judice, nec non
Heinrico, plebano in Kyritz, noftro Prothonotario, cum ceteris pluribus fide dignis. Datum
Soltwedel, Anno Domini Millefimo trecentefimo feptuagefimo tertio, feria quarta ante Dominicam
Invocavit. g
Nady dem Originale des Saljw, Ardhives XVI, 7.